__08__      __13__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

31.07.2017 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля  2017 г.                                                                                                     № 35

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

          В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер 36:10:5200016:82, общей площадью 657408  кв.м.,, с разрешенным видом использования – для ведения крестьянского хозяйства «Ник-Тар», на разрешенный вид использования – для сельскохозяйственного использования.
2. Поручить  старшему инспектору по земельным вопросам Глушковой М.И. подготовить все необходимые документы по изменению вида разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в  Вестнике  муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района.

И.О. главы администрации                                                                 В.Н. Пацева

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 года	№36
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
администрации Подгоренского сельского
поселения от 27.04.2011 г. № 28
[bookmark: YANDEX_8][bookmark: YANDEX_9]«Об утверждении схемы размещения
[bookmark: YANDEX_10][bookmark: YANDEX_11][bookmark: YANDEX_12]нестационарных торговых объектов
на территории Подгоренского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района» (в ред. от 01.08.2011г. №41, от 11.02.2016 г. № 8)

[bookmark: YANDEX_13]В соответствии со ст.10  Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и приведение нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 26.04.2011 г. № «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в ред. от 01.08.2011г. №41, от 11.02.2016 г. №8):
1.1.  В пункте 1 постановления слова «период 2011-2016 годы» заменить словами «период 2017-2019 годы»;
1.2. В приложении № 1 в графе 5 слова «до 2016 года» заменить словами «до 2019 года включительно».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Подгоренского сельского поселения	В.Н.Пацева

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального - района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
31.07.2017 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.